
评审情况一览表

标段(包)编号: BB2025HYGCZ0734

标段(包)名称: 怀远县高标准农田建设（第二批）规划设计项目四标段

序号
投标
单位

投标
报价
(%)

评委技术文件详细评审
商务
文件
初审

技术
文件
初审

服务
方案
评审

技术
文件
详细
评审

履职
方案
和承
诺评
审

商务
文件
详审

报价
文件
初审

报价
文件
详审

综合
得分

备注评委
1

评委
2

评委
3

评委
4

评委
5

1

江苏
省水
利勘
测设
计研
究院
有限
公司

1.13
30.3
0

30.3
0

29.8
0

29.3
0

30.5
0

通过 通过 通过
30.0
4

0.00
50.0
0

通过
9.91
(通
过)

89.9
5

拟中
标候
选人
一

2

潍坊
市水
利建
筑设
计研
究院
有限
公司

1.17
30.8
0

31.1
0

30.7
0

29.6
0

30.3
0

通过 通过 通过
30.5
0

0.00
50.0
0

通过
9.20
(通
过)

89.7

拟中
标候
选人
二

3

水发
规划
设计
有限
公司

1.16
29.9
0

30.4
0

30.7
0

29.3
0

30.3
0

通过 通过 通过
30.1
2

0.00
50.0
0

通过
9.38
(通
过)

89.5

拟中
标候
选人
三

4

河南
水环
境勘
测设
计有
限公
司

0.75
30.0
0

29.6
0

31.6
0

29.5
0

28.3
0

通过 通过 通过
29.8
0

0.00
45.0
0

通过
5.00
(通
过)

79.8

5

安徽
省阜
阳市
水利
规划
设计
院有
限公
司

0.75
30.0
0

29.6
0

31.3
0

29.6
0

30.7
0

通过 通过 通过
30.2
4

0.00
50.0
0

通过
5.80
(通
过)

86.0
4

6

盐城
市水
利勘
测设
计研
究院
有限
公司

0.76
29.0
0

30.7
0

30.5
0

29.6
0

29.6
0

通过 通过 通过
29.8
8

0.00
50.0
0

通过
5.13
(通
过)

85.0
1

7

镇江
市工
程勘
测设
计研
究院
有限
公司

0.76
29.7
0

29.6
0

31.0
0

29.6
0

31.0
0

通过 通过 通过
30.1
8

0.00
50.0
0

通过
5.13
(通
过)

85.3
1



8

南京
市水
利规
划设
计院
股份
有限
公司

0.91
30.3
0

29.7
0

31.5
0

29.6
0

30.6
0

通过 通过 通过
30.3
4

0.00
50.0
0

通过
7.13
(通
过)

87.4
7

9

安徽
省现
代农
业工
程设
计研
究院

1.10
26.7
0

28.4
0

29.2
0

28.5
0

29.0
0

通过 通过 通过
28.3
6

0.00
47.5
0

通过
9.67
(通
过)

85.5
3

10

山东
新汇
建设
集团
有限
公司

1.14
28.3
0

29.5
0

29.9
0

29.3
0

29.9
0

通过 通过 通过
29.3
8

0.00
25.0
0

通过
9.73
(通
过)

64.1
1

11

河南
灵捷
水利
勘测
设计
研究
有限
公司

1.14
29.1
0

30.0
0

29.0
0

29.6
0

30.8
0

通过 通过 通过
29.7
0

0.00
50.0
0

通过
9.73
(通
过)

89.4
3

12

扬州
市勘
测设
计研
究院
有限
公司

1.14
29.1
0

29.2
0

29.1
0

28.8
0

29.3
0

通过 通过 通过
29.1
0

0.00
50.0
0

通过
9.73
(通
过)

88.8
3

13

枣庄
市水
利勘
测设
计院

1.14
28.8
0

29.5
0

28.9
0

29.1
0

29.9
0

通过 通过 通过
29.2
4

0.00
50.0
0

通过
9.73
(通
过)

88.9
7

14

青岛
市水
利勘
测设
计研
究院
有限
公司

1.17
29.1
0

29.9
0

30.1
0

29.2
0

30.6
0

通过 通过 通过
29.7
8

0.00
50.0
0

通过
9.20
(通
过)

88.9
8

15

宿迁
市水
务勘
测设
计研
究有
限公
司

1.18
29.3
0

29.3
0

29.5
0

29.3
0

29.9
0

通过 通过 通过
29.4
6

0.00
50.0
0

通过
9.02
(通
过)

88.4
8

16

连云
港市
水利
规划
设计
院有
限公
司

1.18
29.1
0

29.6
0

28.9
0

29.6
0

30.3
0

通过 通过 通过
29.5
0

0.00
50.0
0

通过
9.02
(通
过)

88.5
2



17

淮安
市水
利勘
测设
计研
究院
有限
公司

1.19
28.8
0

29.7
0

29.5
0

28.6
0

29.6
0

通过 通过 通过
29.2
4

0.00
50.0
0

通过
8.84
(通
过)

88.0
8

18

湖州
南太
湖水
利水
电勘
测设
计院
有限
公司

1.11
29.7
0

29.7
0

31.2
0

29.6
0

29.7
0

通过 通过 通过
29.9
8

0.00
50.0
0

通过
9.80
(通
过)

89.7
8

19

精佳
建设
工程
集团
有限
公司

1.12
28.8
0

30.8
0

30.8
0

29.6
0

30.1
0

通过 通过 通过
30.0
2

0.00
50.0
0

通过
9.93
(通
过)

89.9
5


