评审情况一览表

标段(包)编号: BB2025HYGCZ0734

标段(*	包) 名和	尔: 怀:		标准农 委技才				规划设	计项目	四标	1	履职					
序号	投标单位	投标 报价 (%)	评委 1	· 评委 2	评委	评委 4	平 评委 5	商务 文件 初审	技术 文件 初审	服务 方案 评审	技件细审	履方和诺 审	商务 文件 详审	报价 文件 初审	报价 文件 详审	综合 得分	备注
1	江省利测计究有公苏水勘设研院限司	1.13	30. 3	30. 3	29.8	29.3	30. 5	通过	通过	通过	30.0	0.00	50.0	通过	9.91 (通 过)	89. 9 5	拟标候人
2	维市利筑计究有公 坊水建设研院限司	1. 17	30.8	31. 1	30.7	29.6	30. 3	通过	通过	通过	30. 5	0.00	50. 0	通过	9.20 (通 过)	89. 7	拟标选二
3	水规设有公	1.16	29. 9 0	30. 4	30.7	29. 3 0	30. 3	通过	通过	通过	30. 1	0.00	50. 0	通过	9.38 (通 过)	89. 5	拟标选三
4	河水境测计限司南环勘设有公司	0.75	30.0	29.6	31.6	29.5	28. 3	通过	通过	通过	29.8	0.00	45. 0 0	通过	5.00 (通 过)	79.8	
5	安省阳水规设院限司	0.75	30. 0	29.6	31.3	29.6	30.7	通过	通过	通过	30. 2	0.00	50. 0	通过	5.80 (通 过)	86. 0 4	
6	盐市利测计究有公城水勘设研院限司	0.76	29.0	30.7	30. 5	29.6	29.6	通过	通过	通过	29.8	0.00	50.0	通过	5.13 (通 过)	85. 0 1	
7	镇市程测计究有公江工勘设研院限司	0.76	29. 7 0	29.6	31.0	29.6	31.0	通过	通过	通过	30. 1	0.00	50. 0	通过	5.13 (通 过)	85. 3 1	

	44																
8	南市利划计股有公京水规设院份限司	0.91	30. 3	29. 7 0	31. 5	29.6	30.6	通过	通过	通过	30. 3 4	0.00	50. 0	通过	7.13 (通 过)	87. 4 7	
9	安省代业程计究徽现农工设研院	1.10	26. 7 0	28. 4	29. 2 0	28. 5	29.0	通过	通过	通过	28.3 6	0.00	47. 5 0	通过	9.67 (通 过)	85. 5 3	
10	山新建集有公东汇设团限司	1.14	28. 3 0	29. 5 0	29. 9 0	29. 3 0	29. 9 0	通过	通过	通过	29. 3 8	0.00	25. 0 0	通过	9.73 (通 过)	64. 1	
11	河灵水勘设研有公南捷利测计究限司	1.14	29. 1 0	30. 0	29. 0	29. 6 0	30.8	通过	通过	通过	29.7	0.00	50. 0 0	通过	9.73 (通 过)	89. 4	
12	扬市测计究有公州勘设研院限司	1.14	29. 1	29. 2	29. 1	28.8	29. 3 0	通过	通过	通过	29. 1 0	0.00	50. 0	通过	9.73 (通 过)	88. 8 3	
13	枣市利测计	1. 14	28.8	29. 5 0	28.9	29. 1	29. 9 0	通过	通过	通过	29. 2 4	0.00	50. 0	通过	9.73 (通 过)	88. 9 7	
14	青市利测计究有公岛水勘设研院限司	1. 17	29. 1	29.9	30. 1	29. 2	30.6	通过	通过	通过	29.7	0.00	50. 0	通过	9.20 (通 过)	88.9	
15	宿市务测计究限司迁水勘设研有公司	1.18	29.3	29.3	29. 5	29.3	29.9	通过	通过	通过	29. 4 6	0.00	50.0	通过	9.02 (通 过)	88.4	
16	连港水规设院限司云市利划计有公司	1. 18	29. 1	29.6	28. 9	29.6	30. 3	通过	通过	通过	29. 5	0.00	50. 0	通过	9. 02 (通 过)	88. 5	

17	淮市利测计究有公安水勘设研院限司	1. 19	28.8	29.7	29. 5 0	28.6	29. 6 0	通过	通过	通过	29. 2 4	0.00	50. 0	通过	8.84 (通 过)	88. 0 8	
18	湖南湖利电测计有公州太水水勘设院限司	1.11	29. 7 0	29.7	31. 2	29. 6 0	29. 7 0	通过	通过	通过	29. 9 8	0.00	50. 0 0	通过	9.80 (通 过)	89. 7 8	
19	· 精建工集有公 程设程团限司	1.12	28.8	30.8	30.8	29.6	30. 1	通过	通过	通过	30.0	0.00	50. 0	通过	9.93 (通 过)	89. 9 5	